[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022                                 с.Долгий Мост                                           № 59а-п
О внесении изменений в Постановление администрации Долгомостовского сельсовета «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств местного бюджета  Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

В соответствии с Бюджетным кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 марта 2022 № 65-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, администрация Долгомостовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Постановление администрации Долгомостовского сельсовета «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств местного бюджета  Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 статьи 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включается в состав  муниципального долга Долгомостовского сельсовета в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Долгомостовского  сельсовета                                                 Л.Д.Попова